הים התיכון משמש, זה אלפי שנים, מקום מפגש (ומאבק) בין עמים, דתות ותרבויות. מה משותף לתרבויות אלה? כיצד

נשיא צרפת, פרנסואה הולנד, בחנוכת המוזיאון לתרבויות הים התיכון

* הכתבה נלקחה מתוך עיתון "המכון", גיליון מספר 73, כסלו תשע"ד, דצמבר 2013, עמודים 58 ו-59.

מימין למעלה: קרולין איוב, סוריה; דלילה נדיון, אלג'יר; מרים שרקאווי, מרוקו; אزمרלדה קלבריה, איטליה; פאזיזה שרפי, תוניס; דזירה אל-עזי, לבנון; שהיז עבדל סלאם, מצרים; רחל ממלוק נעמן, ישראל; פאנאיוטה קארמפאטו, יוון

"השכלה רחבה, הכוללת השכלה מדעית, אולי אינה מובילה להצלחה מהירה, אך היא בטוחה יותר ומקדמת את רוח האדם.